1

2024 年９月 25 日

各 位

会  社  名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  石 原 紀 彦

 （コード番号：3905 東証グロース）

問い合わせ先 代表取締役副社⾧CFO兼COO 岩 田  真 一

 TEL. 050-3649-4858

（訂正）「当社臨時株主総会（開催決定）及び監査等委員会設置会社への移行に関するお知ら

せ」の一部訂正について

当社は、本日開示いたしました「当社臨時株主総会（開催決定）及び監査等委員会設置会社

への移行に関するお知らせ」において、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記の通り

訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正するものであり

ます。

２． 訂正の内容

「２．監査等委員会設置会社への移行 （２）移行の時期」につきまして、下記の通り訂正

いたします。（訂正部分には下線を付しております。）

（訂正前）

2024 年 11 月 20 日開催予定の本臨時株主総会において、移行に必要な定款変更につい

てご承認をいただき、監査等委員会設置会社に移行する予定であります。

（訂正後）

2024 年 11 月 22 日開催予定の本臨時株主総会において、移行に必要な定款変更につい

てご承認をいただき、監査等委員会設置会社に移行する予定であります。

以上